
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 8. točki dnevnega reda: 

 

 
− Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2023 



  

 
 

 

Na podlagi 27. in 96. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 

in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski 

svet Občine Majšperk na svoji …………. seji, dne …………. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk  

za leto 2023 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2023. 

 

Občinski svet pooblašča župana Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

 

O rezultatih pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je župan Občine Majšperk 

dolžan obvestiti občinski svet ob zaključnem računu. 

 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2023 je priloga tega sklepa.  

 

 

 

 

Številka:  410-6/2021- 

Majšperk, dne: …………………. 

         Sašo Kodrič 

         župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2023-3 

 

 

 

I.  NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

Bodoči lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna lokalna 

skupnost 

Okvirna 

površina v m2 

Predvidena sredstva v EUR 

1. Občina Majšperk 437-1020/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

2. Občina Majšperk 437-1185/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

3. Občina Majšperk 437-1186/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

4. Občina Majšperk 437-1175/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

5. Občina Majšperk 437-1175/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

6. Občina Majšperk 437-1102/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

7. Občina Majšperk 437-1067/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

8. Občina Majšperk 437-1066/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

9. Občina Majšperk 437-1065/3 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

10. Občina Majšperk 437-1108/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

11. Občina Majšperk 437-1107/6 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

12. Občina Majšperk 437-1107/8 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

13. Občina Majšperk 437-1110/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

14. Občina Majšperk 437-1107/11 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

15. Občina Majšperk 437-1113/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

16. Občina Majšperk 437-1143/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

17. Občina Majšperk 437-1142/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
18. Občina Majšperk 437-1137/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
19. Občina Majšperk 437-1173/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
20. Občina Majšperk 437-1173/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
21. Občina Majšperk 437-1169/3 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
22. Občina Majšperk 437-1119/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
23. Občina Majšperk 437-1119/3 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
24. Občina Majšperk 437-1129/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
25. Občina Majšperk 437-1096/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
26. Občina Majšperk 437-1099/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
27. Občina Majšperk 437-1102/8 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
28. Občina Majšperk 437-1063/8 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
29. Občina Majšperk 437-1067/7 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
30. Občina Majšperk 437-1067/8 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
31. Občina Majšperk 437-1065/5 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
32. Občina Majšperk 437-1024/3 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
33. Občina Majšperk 437-1021/17 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
34. Občina Majšperk 437-1021/19 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
35. Občina Majšperk 437-1021/21 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
36. Občina Majšperk 437-1021/28 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
37. Občina Majšperk 437-1021/26 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
38. Občina Majšperk 437-970/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
39. Občina Majšperk 437-971/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 



  

 
 

40. Občina Majšperk 437-964/6 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
41. Občina Majšperk 437-966/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
42. Občina Majšperk 437-964/8 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
43. Občina Majšperk 437-1025/7 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
44. Občina Majšperk 437-1021/24 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
45. Občina Majšperk 437-1021/30 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
46. Občina Majšperk 437-1021/22 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
47. Občina Majšperk 437-1019/4 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
48. Občina Majšperk 440-612/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
49. Občina Majšperk 440-614/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
50. Občina Majšperk 440-614/4 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
51. Občina Majšperk 440-615/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
52. Občina Majšperk 440-600/1 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
53. Občina Majšperk 440-600/2 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
54. Občina Majšperk 440-597/15 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
55. Občina Majšperk 440-597/10 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
56. Občina Majšperk 440-597/13 Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
57. Občina Majšperk 441-142/6 Občina Majšperk 81 Brezplačna pridobitev 
58. Občina Majšperk 438-57/17 Občina Majšperk 358 Brezplačna pridobitev 
59. Občina Majšperk 437-278/250 Občina Majšperk 1013 840,00 

60. Občina Majšperk 438-22/1 Občina Majšperk 734 7.340,00 

 

 

II. NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM: 

 

Lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna lokalna 

skupnost 

Okvirna 

površina v m2 

Predvidena 

sredstva v EUR 

1. Občina Majšperk 442-257/61 Občina Majšperk 153 1.500,00 

 

 

Obrazložitev: 

Pridobivajo se zemljišča za javne poti in lokalne ceste v občni. 

Predvideva se prodaja zemljišča v industrijski coni na Bregu. 

 




